

Årsredovisning

KRUFF AB

559018-3694

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristoffer Zbigniew Krupnik
2023-02-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom handel med produkter inom värme, vatten och sanitet (VVS), ventilation och kyla samt handel med produkter inom el. Företaget har sitt säte i Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt under år 2022. Marknadsföring sker genom nöjda kunder och reklam.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	8 351	5 533	4 084	4 215
Resultat efter finansiella poster	1 111	287	98	7
Soliditet %	50	42	46	34,7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% - företaget har ökat sin omsättning pga ny hemsida samt ett ökat samarbete med befintliga kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	379 180	168 963	598 143
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		168 963	-168 963	0
- Årets resultat			647 320	647 320
- Belopp vid årets utgång	50 000	548 142	647 320	1 245 462

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	548 142
<i>Årets resultat</i>	<i>647 320</i>
<i>Summa</i>	<i>1 195 462</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 095 462
<i>Summa</i>	<i>1 195 462</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 351 039	5 532 612
Övriga rörelseintäkter	209 245	56 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 560 284	5 589 033
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 342 760	-3 065 535
Övriga externa kostnader	-1 074 645	-662 534
Personalkostnader	-1 943 372	-1 535 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 617	-12 817
Övriga rörelsekostnader	-69 491	-23 362
Summa rörelsekostnader	-7 449 885	-5 299 335
Rörelseresultat	1 110 399	289 698
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	536	304
Räntekostnader och liknande resultatposter	-136	-2 675
Summa finansiella poster	400	-2 371
Resultat efter finansiella poster	1 110 799	287 327
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-286 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner	-286 000	-70 000
Resultat före skatt	824 799	217 327
Skatter		
Skatt på årets resultat	-177 479	-48 364
Årets resultat	647 320	168 963

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	44 879	20 176
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 277	9 526
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		80 156	29 702
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		23 000	23 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		23 000	23 000
Summa anläggningstillgångar		103 156	52 702
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	5	1 696 507	763 169
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 696 507	763 169
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		652 057	353 881
Övriga fordringar		26 683	10 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 388	79 365
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		773 128	444 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	550 733	343 648
<i>Summa kassa och bank</i>		550 733	343 648
Summa omsättningstillgångar		3 020 368	1 550 926
SUMMA TILLGÅNGAR		3 123 524	1 603 628

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 akier)	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	548 142	379 180
Årets resultat	647 320	168 963
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 195 462	548 143
Summa eget kapital	1 245 462	598 143
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	7 385 000	99 000
Summa obeskattade reserver	385 000	99 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	47 135	34 799
Leverantörsskulder	462 861	242 092
Skatteskulder	202 505	52 843
Övriga skulder	543 050	360 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	237 511	216 385
Summa kortfristiga skulder	1 493 062	906 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 123 524	1 603 628

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 526	60 526
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	37 591	-
Utgående anskaffningsvärden	98 117	60 526
Ingående avskrivningar	-40 350	-28 245
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 888	-12 105
Utgående avskrivningar	-53 238	-40 350
Redovisat värde	44 879	20 176

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 238	10 238
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	32 480	-
Utgående anskaffningsvärden	42 718	10 238
Ingående avskrivningar	-712	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 729	-712
Utgående avskrivningar	-7 441	-712

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Redovisat värde	35 277	9 526

Not 5	Varulager	2022-12-31	2021-12-31
	Lager av färdiga varor/reservdelar	1 696 507	763 169
	Summa	1 696 507	763 169

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	200 000	200 000

Not 7	Periodiseringsfonder	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2019	3 000	3 000
	Beskattningsår 2020	26 000	26 000
	Beskattningsår 2021	70 000	70 000
	Beskattningsår 2022	286 000	-
	Redovisat värde	385 000	99 000

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	80 156	29 702
	Summa ställda säkerheter	280 156	229 702

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-02-21

Kristoffer Zbigniew Krupnik
Kristoffer Zbigniew Krupnik
2023-02-21